EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº 011/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – DISTRATADO – VITOR

NEIVA RIBEIRA DE MATOS CPF nº 112.258.067-39 – OBJETO: Locação de imóvel para a

sede da Secretaria Municipal de Educação do Município de Buerarema; Data do Distrato:

08/07/2025; Fica Distratado o Contrato 011/2023 em comum acordo entre as partes.

Buerarema/BA, 08 de Julho de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito Municipal

		2025-08-04T16:48:26-0300